
Zarządzenie Nr 301/2014 
Prezydenta Miasta Kalisz 

z dnia 5 czerwca 2014r 

w sprawie pobierania przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu opłaty za pakiet startowy w 
biegu głównym XXXIV Międzynarodowego Biegu Ulicznego „Ptolemeusza” Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu Ośrodka 
Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu z dnia 28 października 2010 roku zarządza się, co następuje : 

§ 1 

Wyraża się zgodę na pobieranie przez Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu opłaty za zakup 
pakietu startowego od uczestników biegu głównego XXXIV Mi ędzynarodowego Biegu Ulicznego 
„Ptolemeusza” w wysokości: 

- do 31 sierpnia 2014 roku – 30 zł 

- do 30 września 2014 roku – 40 zł 

- do 03 października 2014 roku – 50 zł 

- w biurze zawodów – 60 zł 

Z opłat zwolnione są osoby, które ukończyły 65 lat. 

§ 2 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Wiceprezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu. 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


